PROPOSTA DE HONORÁRIOS 

CLIENTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PORTO XAVIER - RS 

OBJETO: Assessoria na formação do Índice de Participação do Município 

no Retorno do ICMS. 

VALOR:  R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) / ano. 

FORMA DE PAGAMENTO:  6 (seis) parcelas bimestrais de R$ 1.400,00 

(mil e quatrocentos reais)  

CONTRATO:  Anual. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. 

REAJUSTE: Anual, conforme indicadores oficiais adotados pela Prefeitura. 

CNPJ: 07.247.176/0001-91 

Santa Maria, 27 de fevereiro de 2019. 

CONDE & PETERS 
Advogados Associados